
Cписок осіб, рекомендованих для зарахування студентами на перший курс денної форми 
навчання Інституту соціології, психології та управління зі спеціальності "Соціологія" 
за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавр на місця, що фінансуються за рахунок 
державного бюджету:  

 
1. Поза конкурсом згідно Правил прийому у 2009 році рекомендовано осіб - 18  
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Дацюк Ірина Русланівна 358,5 копії 

2 Козирєва Марія Сергіївна 358,5 копії 

3 Капуста Дарина Василівна 354 копії 

4 Яцишина Олеся Юріївна 352 копії 

5 Луценко Ганна Михайлівна 346,5 копії 

6 Лиса Надія Миколаївна 334 копії 

7 Маринченко Наталія Миколаївна 330,5 копії 

8 Євтушенко Юлія Олександрівна 322,5 копії 

9 Максимчук Людмила Вікторівна 322,5 копії 

10 Ніщук Олена Володимирівна 315 копії 

11 Ваганов Олександр Сергійович 312 копії 

12 Мартиненко Аліна Михайлівна 304,5 копії 

13 Валявська Олена Віталіївна 302,5 копії 

14 Джафарова Сєвда Намігівна 296,5 копії 

15 Плешка Ірина Раджанівна 287,5 копії 

16 Лядецька Альона Леонідівна 282,5 копії 

17 Назарчук Олександр Валерійович 278,5 копії 

18 Бартко Ольга Леонідівна 268,5 копії 
 
З них: 
 
- діти-сироти та діти, які залишилися без піклування батьків, осіб - 4 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 
1 Євтушенко Юлія Олександрівна 322,5 копії 

2 Ніщук Олена Володимирівна 315 копії 

3 Плешка Ірина Раджанівна 287,5 копії 

4 Лядецька Альона Леонідівна 282,5 копії 
 
 
- інваліди І та ІІ груп та діти-інваліди віком до 18 років, яким не протипоказане навчання 
за обраним напрямом (спеціальністю), осіб - 9 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Капуста Дарина Василівна 354 копії 

2 Яцишина Олеся Юріївна 352 копії 

3 Луценко Ганна Михайлівна 346,5 копії 

4 Лиса Надія Миколаївна 334 копії 



5 Маринченко Наталія Миколаївна 330,5 копії 

6 Максимчук Людмила Вікторівна 322,5 копії 

7 Валявська Олена Віталіївна 302,5 копії 

8 Назарчук Олександр Валерійович 278,5 копії 

9 Бартко Ольга Леонідівна 268,5 копії 
 
 
- особи, яким Законом України “Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи” надане таке право, осіб - 4 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 
1 Дацюк Ірина Русланівна 358,5 копії 

2 Ваганов Олександр Сергійович 312 копії 

3 Мартиненко Аліна Михайлівна 304,5 копії 

4 Джафарова Сєвда Намігівна 296,5 копії 
 
 
- особи, що мають пільги на вступ відповідно до Закону України "Про підвищення 
престижності шахтарської праці", осіб - 1 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 
1 Козирєва Марія Сергіївна 358,5 копії 
 
 
2. На місця, що залишились, особи, які подали сертифікати Українського центру 
оцінювання якості освіти з прохідним балом, рекомендовано осіб - 21 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 
1 Лівшиць Анастасія Олександрівна 392,5 копії 

2 Язенок Юлія Володимирівна 391,5 копії 

3 Мороз Ярина В`ячеславівна 391 копії 

4 Панькова Катерина Андріївна 390,5 копії 

5 Бабій Анастасія Вячеславівна 388 копії 

6 Кушнір Наталія Володимирівна 387 копії 

7 Чернецька Яніна Дем`янівна 386 копії 

8 Юськів Володимир Володимирович 386 копії 

9 Степанюк Дар`я Сергіївна 385 копії 

10 Свістунова Оксана Сергіївна 384,5 копії 

11 Пилипчук Олена Олегівна 384 копії 

12 Левадська Наталія Вячеславівна 383,5 копії 

13 Корабліна Яна Ігорівна 383 копії 

14 Грушецький Віталій Віталійович 382,5 копії 

15 Сипало Ганна Юріївна 381,5 копії 

16 Нагорна Олена Василівна 381 копії 

17 Неїжкаша Аліна Андріївна 380,5 копії 

18 Горальська Ганна Леонідівна 379,5 копії 



19 Вотінцева Олена Олегівна 379 копії 

20 Гичка Михайло Михайлович 379 копії 

21 Мироненко Віктор Вікторович 378,5 копії 
 
 
3. Згідно рейтингу особи, які подали сертифікати Українського центру оцінювання якості 
освіти з напівпрохідною сумою балів і мають переважне право зарахування відповідно до 
п.19 Правил прийому, рекомендовано осіб - 1  
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 
1 Гоженко Аліна Володимирівна 378 копії, золота медаль 
 
 
 

 


